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SG.271.4.5.2023

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Rozbudowa Zespolu
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjasnienie tresci SWZ w
postgpowaniu o udzielenie zamdowienia publicznego pn. ,,Rozbudowa Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Ostrowitem”, Zamawiajacy — Gmina Golub-Dobrzyn, na podstawie art.
284 ust. 21 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.
22022 1. poz. 1710 z pdzn. zm.) udostepnia ponizej tre$¢ zapytah wraz z wyjasnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelakimi
wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi potrzebnymi do prawidlowej realizacji
zamOwienia, waznymi przez caly okres realizacji zamowienia, a ewentualne braki w tym
zakresie nie obcigzajag Wykonawcy.

Odpowiedz:

Przy przekazaniu placu budowy zostang przekazane Wykonawcy wszelkie uzgodnienia i
decyzje.

Pytanie nr 2: Prosimy o udostg¢pnienie uzyskanego pozwolenia na budowe.
Odpowiedz:

Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelakimi
wymaganymi prawem uzgodnieniami potrzebnymi do prawidlowej realizacji zamdwienia,
waznymi przez caly okres realizacji zamOwienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie
obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz:
Przy przekazaniu placu budowy zostang przekazane Wykonawcy wszelkie uzgodnienia i
decyzje

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelakimi
wymaganymi prawem zgodami, pozwoleniami i opiniami potrzebnymi do prawidtowe;
realizacji zamOwienia, waznymi przez caly okres realizacji zamoéwienia, a ewentualne braki
w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.
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Odpowiedz:

Przy przekazaniu placu budowy zostang przekazane Wykonawcy wszelkie uzgodnienia i
decyzje

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zalaczyl do SIWZ calg
dokumentacje projektowg i techniczng potrzebng do wykonania zamoéwienia oraz ze
dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw
realizacji zamoOwienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obcigza Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zalgczyt do SWZ catg dokumentacj¢ projektows i techniczng
potrzebng do wykonania zamdéwienia

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.




